alW-a - sP
- g7~,9Y- aido, c2. -

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 11 1111111 111 11 E 1 11 1
Protocolo Geral 0000775 2017

Data: 03/03/2017 Horário: 17:24
Lealslativo - REG 118/2017

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O FORNECIMENTO DE PASSAGENS
RODOVIÁRIAS PARA PESSOAS CARENTES E POPULAÇÃO DE RUA.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamentos.

01 - QUAL EMPRESA POSSUI CONTRATO COM A PREFEITURA
MUNICIPAL PARA TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS.

02 - PARA QUAIS CIDADES SÃO ENCAMINHADAS A POPULAÇÃO
CARENTE E DE RUA?

03 - QUAL CRITÉRIO É ADOTADO PARA DEFINIR A CIDADE DE
ENCAMINHAMENTO DA POPULAÇÃO DE RUA?

04 - COMO É FEITA A TRIAGEM DESSES NECESSITADOS?

05 - A PREFEITURA PRETENDE MANTER TAL SERVIÇO DURANTE A GESTÃO?

06 — SOLICITO CÓPIA DO CONTRATO DO TRANSPORTE RODOVIÁRIO
DESTINADO A ESSES PASSAGEIROS.

Ao Vereador compete, entre outras atribuições, fiscalizar e colaborar com o
executivo em busca da melhor forma de aplicação dos recursos públicos e neste caso específico
também tem por finalidade esclarecer as dúvidas da população que questionam sobre os critérios
utilizados na condução desse serviço social.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Matheus V m de Carvalho
ereador — PSDB

da -&teimeict -ei4e~ ck atiáiiya - SP

- 'g7a/teza/L9raceck. 620,Ázio, -

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de Março de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2